



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Број јавне набавке А149/2019
Потрошни материјал и лекови ван листе лекова за потребе трансплантације

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

1. **БЕОНЕМ 3 д.о.о.**, Трстењакова бр. 9, Београд број понуде 399 од 16.04.2019. године, у укупној вредности од **6,983,350.00** динара без ПДВ-а, односно **7,681,685.00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. партије | Назив добра | ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА | Једин. мере | Количина | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|----------------------------------|--------------------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|---------------------|-------|
| 13 | Anti CMV humani IgG 50mg | rastvor, 100U/ml, a 50ml | komad | 50 | 139,667.00 | 6,983,350.00 | 10% |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | | 6,983,350.00 | |
| ПДВ 10% | | | | | | 698,335.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | | 7,681,685.00 | |

2. **PHOENIX PHARMA д.о.о.**, Боре Станковића бр.2, Београд, број понуде 79/19 од 19.04.2019. године, у укупној вредности од **46,000.00** динара без ПДВ-а, односно **50,600.00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. партије | Назив добра | ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА | Једин. мере | Количина | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|----------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|------------------|-------|
| 23 | Nistatin | prašak za oralnu suspenziju, 100000i./ml, 24 ml | bočica | 200 | 230.00 | 46,000.00 | 10% |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | | 46,000.00 | |
| ПДВ 10% | | | | | | 4,600.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | | 50,600.00 | |

3. **BBRAUN ADRIA RSRB д.о.о.**, Ђорђа Станојевића бр. 14, Београд, број понуде 415 од 18.04.2019. године, у укупној вредности од **3,090,528.00** динара без ПДВ-а, односно **3,399,580.80** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. партије | Назив добра | ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА | Једин. мере | Количина | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|-----------------|-------|
| 2 | Konci za dvosmerno šivenje za potrebe transplantacije jetre | | | | | | |
| 2/1 | Resorptivni sintetski monofilamentni, PDO, sa dvosmerno usmerenim percima sa dve igle, za dvosmerno šivenje bez cvorova I vezivanja-2/0, dužina igle 28 mm, 3/8 kruga, reverse cutting, dužine 14cm x 14cm | 12 | kutija | 6 | 33,600.00 | 201,600.00 | 10% |
| 2/2 | Resorptivni sintetski monofilamentni, PDO, sa dvosmerno usmerenim percima sa dve igle, za dvosmerno šivenje bez cvorova I vezivanja- 2/0, dužina igle 26 mm, 3/8 kruga, reverse cutting, dužine 24cm x 24cm | 12 | kutija | 9 | 33,600.00 | 302,400.00 | 10% |
| 2/3 | Resorptivni sintetski monofilamentni, PDO, sa dvosmerno usmerenim percima sa dve igle, za dvosmerno šivenje bez cvorova I vezivanja- 2/0, | 12 | kutija | 9 | 33,600.00 | 302,400.00 | 10% |

| | | | | | | | | |
|----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|-----------|---------------------|------------|-----|
| | dužina igle 18mm, 3/8 kruga, reverse cutting, dužine 24cm x 24cm | | | | | | | |
| 2/4 | Resorptivni sintetski monofilamentni, PDO, sa dvosmemo usmerenim perclima sa dve igle, za dvosmemo sivenje bez cvorova i vezivanja - 3/0, dužina igle 18 mm, 3/8 kruga, reverse cutting, dužine 24cm x 24cm | 12 | kutija | 6 | 33,600.00 | 201,800.00 | 10% | |
| Укупна вредност за партију бр.2 | | | | | | 1,008,000.00 | | |
| 3 | Hirurški klipsevi za potrebe transplantacije u Urgentnom centru | | | | | | | |
| 3/1 | Titanijumski klipsevi veličine S | | kutija | klips | 5400 | 100.00 | 540,000.00 | 10% |
| 3/2 | Titanijumski klipsevi veličine M | | kutija | klips | 1800 | 88.00 | 158,400.00 | 10% |
| 3/3 | Titanijumski klipsevi veličine ML | | kutija | klips | 1200 | 151.00 | 181,200.00 | 10% |
| 3/4 | Titanijumski klipsevi veličine L | | kutija | klips | 1200 | 165.00 | 198,000.00 | 10% |
| 3/5 | Titanijumski klipsevi dvokraki sa zaključavanjem veličine ML | | kutija | klips | 90 | 384.00 | 34,560.00 | 10% |
| 3/6 | Titanijumski klipsevi dvokraki sa zaključavanjem veličine L | | kutija | klips | 144 | 482.00 | 69,408.00 | 10% |
| 3/7 | Titanijumski klipsevi dvokraki sa zaključavanjem veličine XL, 16mm | | kutija | klips | 480 | 1,877.00 | 900,980.00 | 10% |
| Укупна вредност за партију бр.3 | | | | | | 2,082,528.00 | | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | | 3,090,528.00 | | |
| ПДВ 10% | | | | | | 309,052.80 | | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | | 3,399,580.80 | | |

4. **STIGA д.о.о.**, Болманска бр.8, Београд, број понуде 48-0-19 од 19.04.2019. године, у укупној вредности од **1,732,180.00** динара без ПДВ-а, односно **1,922,096.00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. партије | Назив добра | ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА | Једин. мере | Количина | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|---------------------|-------|
| 7 | Sterilna kesa za transplantaciju organa od polietilena dimenzije 50x55cm | a 1 komad | kesa | 300 | 556.60 | 166,980.00 | 20% |
| 24 | Kateter i introduceri za aparat Vigilance II | | | | | | |
| 24/1 | Termodilucionni kateter sa funkcijom CCO, SvO2 i EDW, obložen antiseptičnim slojem i heparinom-unutrašnja i spoljašnja površina, za monitor Vigilance II, 6-lumen, 110 cm | komad | komad | 30 | 44,840.00 | 1,345,200.00 | 10% |
| 24/2 | Introduser za TD kateter, spolja i iznutra presvučen antimikrobnom zaštitom i heparinom, sa zaštitnom košuljicom i dva blokima sistema, kompatibilan sa hemodinamskim monitorom Vigilance II | komad | komad | 40 | 5,500.00 | 220,000.00 | 10% |
| Укупна вредност за партију бр.24 | | | | | | 1,565,200.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | | 1,732,180.00 | |
| ПДВ 10% и 20% | | | | | | 189,916.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | | 1,922,096.00 | |

5. **PHARMASWISS д.о.о.**, Батајнички друм бр. 5а, Београд, број понуде 1026 од 16.04.2019. године, у укупној вредности од **7,731,000.00** динара без ПДВ-а, односно **8,504,100.00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. партије | Назив добра | ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА | Једин. мере | Количина | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|----------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|---------------------|-------|
| 12 | Defibrotid | koncentrat za rastvor za infuziju, 80 mg/mL | komad | 150 | 51,540.00 | 7,731,000.00 | 10% |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | | 7,731,000.00 | |
| ПДВ 10% | | | | | | 773,100.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | | 8,504,100.00 | |

6. **MAGNA PHARMACIA д.о.о.**, Милутина Миланковића бр. 7в, Београд, број понуде 762 од 10.04.2019 године, у укупној вредности од **225,000.00** динара без ПДВ-а, односно **247,500.00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. партије | Назив добра | ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА | Једин. мере | Количина | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|-------------------|-------|
| 4 | Vorteк sonda double J, 0/С, CH 4.8ch dužine 16cm karakteristike: pusher 75cm за ch 4.8-преporučено време остajаnjа nаkоn plаsirаnjа-dо 12 mеsесi. | a 1 komad | komad | 30 | 7,500.00 | 225,000.00 | 10% |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | | 225,000.00 | |
| ПДВ 10% | | | | | | 22,500.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | | 247,500.00 | |

7. **MEDI RAY д.о.о.**, Шуматовачка бр. 48, Београд, број понуде 0904-1/19 од 09.04.2019. године, у укупној вредности од **1,080,000.00** динара без ПДВ-а, односно **1,188,000.00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. партије | Назив добра | ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА | Једин. мере | Количина | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|---------------------|-------|
| 6 | Resorptivna hemostatska mrežica sastavljena od PEG (polyetilen glycola), oksidisane regenerisane celuloze i trilizina 5x10cm | kutija | komad | 24 | 45,000.00 | 1,080,000.00 | 10% |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | | 1,080,000.00 | |
| ПДВ 10% | | | | | | 108,000.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | | 1,188,000.00 | |

8. **GOSPER д.о.о.**, Омладинских бригада 86п, Београд, број понуде 39/2019 од 05.04.2019. године, у укупној вредности од **896,630.00** динара без ПДВ-а, односно **1,075,956.00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. партије | Назив добра | ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА | Једин. мере | Количина | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|-----------------|-------|
| 8 | Veš за за потребе трансплантације | | | | | | |
| 8/1 | Sterilni set: Na pakovanju - slika komponenti; Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad; Peskir za ruke 30x40cm - 4 komada; Prekrivka za sto 150x190cm - 1 komad; Lepjiva traka 9x50cm - 1 komad; Dvoslojna prekrivka sa ojacanjem i samolepljivom ivicom 75x90 - 1 komada; Dvoslojna prekrivka 150x180cm - 1 komad; Navliaka za nogu 33x110cm - 1 komad; Samolepljiva traka 10x50 - 2 komada; Dvoslojna prekrivka sa piktogramom za anesteziju sa samolepljivom ivicom, ojacanjem, sa integrisanim otvorima za creva, sa izrazom (45x65cm) 225x270cm - 1 komad; Dvoslojna prekrivka sa piktogramom, sa "U" izrazom (10x100cm) ojacanjem i samolepljivom ivicom 280x225cm - 1 komad; Ojacani delovi kompresa u zoni incizije minimum kapacitet upijanja tecnosti 405ml/m ² , brzina upijanja (run off) minimum 46% | set | komad | 30 | 2,500.00 | 75,000.00 | 20% |
| 8/2 | Kitpack :Prekrivka za sto 150x190cm - 1 kom, Peškiri za ruke 30x40cm - 4 kom,, Hirurški mantil, 4-slojni(SMMS), standard 150 cm - 1 kom, Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm -1 kom, Yankauer CH 25 OR-set za sukciju Ø 6mm -1 kom, Kesa za diatermiju, jednodelna 38x40cm - 1kom, Skalpel nožić br 21 - 2 kom, Plava plastična posuda 250 ml - 1 kom, Tupferi od gaze sa vlaknom za X-zrake vel 6 extra large - 10 kom, Kompresse od gaze sa vlaknom za X-zrake, 16-slojne 10x10cm - 30 kom, Kompresa za laparotomiju sa vlaknom za X-zrake, zelena, 6-slojna 40x40 cm - 2 kom, Hirurški mantil, 4-slojni(SMMS), standard 150 cm - 1 kom, Hirurški mantil, 4-slojni(SMMS), specijal 150 cm - 1 komad, Lepjiva 2-slojna prekrivka 75x90cm - 1 kom, Ortopedska čarapa sa 2 lepljive trake(10x50cm) dimenzije 33 x 110 - 1 kom, 2-slojna prekrivka 150x180cm - 1 kom, Lepjiva traka 9x50 - 2 kom 2-slojna lepljiva, prekrivka, plus, sa prorezom(10x100cm) 225x260cm- 1 kom 2-slojna | set | komad | 10 | 10,700.00 | 107,000.00 | 20% |

| | | | | | | | | |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|------|----------|------------|-----|--|
| | lepljiva prekrivka ,plus.za anesteziju 225x270cm - 1 kom | | | | | | | |
| 8/3 | Sterilni univerzalni set sa ojačanjima : Na pakovanju - slika komponenti; Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad; Peskir za ruke 30x40cm - 4 komada; Prekrivka za sto 150x190cm - 1 komad; Lepjiva traka 9x50cm - 1 komad; Dvoslojna prekrivka sa ojačanjem i samolepljivom ivicom (90cm) 75x90- 2 komada; Prekrivka sa ojačanjem i samolepljivom ivicom(80cm) 175x180cm; Prekrivka sa ojačanjem i samolepljivom ivicom (70cm+2x15cm) i integrisanim drzacima za creva, 150x250cm - 1 komad; Ojacani delovi kompresa u zoni incizije minimum kapacitet upijanja tecnosti 405ml/m², brzinu upljanja (run off) minimum 46% | set | komad | 60 | 2,100.00 | 126,000.00 | 20% | |
| 8/4 | Kitpack: Prekrivka za instrumentarski sto, 150x190cm - 1 kom, Peškiri za ruke, 30x40cm - 4 kom, Hirurski mantil 4-slojni (SMMS)standard, 150cm - 1 kom, Prekrivka za sto za instrumente, 80x145cm - 1 kom, Hirurski mantil 4-slojni (SMMS) standard, 150 cm -1 kom, Hirurški mantil,4-slojni (SMMS), specijal, 150 cm - 1 komad, Skalpel veličina 21 - 1 komad, Plava posuda 250ml – 1 kom, Tupferi od gaze sa vlaknom za X-zrake vel 6 extra large - 5 kom, Tupferi od gaze sa vlaknom za X-zrake, veličina 4 - 10 komada, Tamponi od gaze sa vlaknom za X-zrake, mali, veličina 2 - 10 kom, Kompresne od gaze sa vlaknom za X-zrake,16-slojne 10x10cm -10 kom, Lepjiva traka 9x50cm - 1 kom, 2-slojna lepljiva prekrivka, plus 75x90cm - 2 kom, 2-slojna lepljiva prekrivka, plus 175x180cm - 1 kom, 2-slojna lepljiva prekrivka, plus 150x250 cm - 1 kom | set | komad | 10 | 6,500.00 | 65,000.00 | 20% | |
| 8/5 | Sterilni vertikalni set : Na pakovanju - slike komponenti; Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm – 1 komad; Peskir za ruke 30x40cm - 2 komada; Prekrivka za OP sto 150x190cm – 1 komad; Vertikalna providna prekrivka sa integrisanom incizionom folijom (30x80cm) i kesom za sakupljanje tecnosti sa odvodom i sa 2 integrisane drzaca za instrumente "cicak traka" i sa dve integrisane komore za instrumente, dimenzija 250x330cm – 1 komad | set | komad | 60 | 2,650.00 | 159,000.00 | 20% | |
| 8/6 | OP mantil ojacan na rukavima (43cm) i u predelu grudi (50x100cm), sa omotom, sa sterilnim lednim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m2, 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Duzina rukava bez manžetne 64 cm, duzina manžete 8 cm, širina poprsja mantila 69 cm, širina mantila 145 cm, dimenzije cicak traka na okovratniku 14x3cm i 6.5x3cm, duzine mantila min. 150 cm, sterilan - velicina XL. | komad | komad | 200 | 350.00 | 70,000.00 | 20% | |
| 8/7 | OP mantil ojacani, sa nepropusnom folijom na prednjem delu 50 cm x 100 cm i na rukavima, sa omotom, sa sterilnim lednim područjem, materijal Spunlace, 68 gr/m2, (100% celuloza i pollester, 1-slojni flizelin). Dužina rukava bez manžetne 64 cm, dužina manžetne 8 cm, širina poprsja mantila 69 cm, širina mantila 145 cm, dužina mantila min. 150 cm, sterilan. | komad | komad | 120 | 504.00 | 60,480.00 | 20% | |
| 8/8 | Dvoslojna prekrivka 50x60cm sa otvorom 6cm i samolepljivim delom oko otvora | komad | komad | 700 | 65.00 | 45,500.00 | 20% | |
| 8/9 | Inciziona folija 45 x 50 cm | komad | komad | 80 | 450.00 | 36,000.00 | 20% | |
| 8/10 | Inciziona folija 45 x 65 cm | komad | komad | 80 | 785.00 | 62,800.00 | 20% | |
| 8/11 | Inciziona folija 30 x 20 | komad | komad | 80 | 215.00 | 17,200.00 | 20% | |
| 8/12 | Kompresa za pokrivanje rane, adhezivna, sa dobrom lepljivošću, sa transparentnim nosačem i jastučetom od viskoze i poliesteru i kontaktnog sloja od poliesteru i polietilena, radlolucentna (propusan za x-zrake).Nepropusna za vodu i mikroorganizme, propusna za vazduh 7x5 cm | komad | komad | 2000 | 16.00 | 32,000.00 | 20% | |
| 8/13 | Sterilni set: Na pakovanju - slike komponenti; Peskir za ruke 30x40cm - 4 komada; Prekrivka za OP sto 150x190cm - 1 komad; Prekrivka za instrumentarski sto 80 x 145cm - 1 komad; Prekrivka dimenzije 75 x 120cm - 1 komad; Prekrivka za rektum, sa samolepljivim delom oko otvora 35 x 37cm, sa integrisanom incizionom folijom 28 x 32cm, sa perinealnim otvorom 10 x 15cm, sa dve integrisane pregrade sa instrumente bocno postavljene sa dve komore, sa prekrivkama | set | komad | 15 | 2,710.00 | 40,650.00 | 20% | |

| | | | | | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|---------------------|--|
| za ruke i noge (125cm) i integrisana 4 drzaca za creva i kablove, ukupne dimenzije 260cm x 310cm - 1 komad | | | | | | | |
| Укупна вредност за партију бр.8 | | | | | | 896,630.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | | 896,630.00 | |
| ПДВ 20% | | | | | | 179,326.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | | 1,075,956.00 | |

9. **PROSPERA д.о.о.**, Булевар краља Александра бр. 309, Београд, број понуде 16/4 од 16.04.2019. године, у укупној вредности од **96,000.00** динара без ПДВ-а, односно **105,600.00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. партије | Назив добра | ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА | Једин. мере | Количина | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|-------------------|-------|
| 25 | Četvorolumenski CVK 8,5Fr duzine 20cm oblozen spolja i iznutra antimikrobnom zaštitom kombinacije hlorheksidina i srebrosulfadiazina | set | komad | 30 | 3,200.00 | 96,000.00 | 10% |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | | 96,000.00 | |
| ПДВ 10% | | | | | | 9,600.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | | 105,600.00 | |

10. **MEDALEX д.о.о.**, Првомајска 8н, Београд, број понуде 2204/19-1 од 22.04.2019. године, у укупној вредности од **649,600.00** динара без ПДВ-а, односно **714,560.00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. партије | Назив добра | ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА | Једин. мере | Количина | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|-------------------|-------|
| 17 | Trolumenski centralni venski kateter 16cm, 7.5FR, impregniran antibiotikom rifampicinom i antimikotikom mikonazolom, spoljašnji prečnik katetera 2.7mm, sa produžnim tubama dužine 16cm na svakom lumenu. U setu : 1 graduisana nitinolnska J-žica vodič prečnika 0.88mm i dužine 60cm, 1 igla za punktiranje dužine 70mm, 18G, sa valvuolom koja sprečava curenje krvi i pojavu vazdušne embolije, 1 intravenska kanila dužine 70mm, 18G, 1 dilatator 8Fr, 1 špric od 5ml, 1 skalpel, 1 sekundara krilca za fiksiranje katetera i 3 kapice za injekciju | set | komad | 30 | 18,000.00 | 540,000.00 | 10% |
| 18 | Arterijski kateter (Seldinger tehnika uvodjenja) za brahijalni pristup, 3 Fr, polietilenski, sa PVC ojačanjem protiv kinkovanja. Set se sastoji iz: 1 uvodna igla, 1 prav zicani vodič, 1 providni kateter, vidljiv pod rendgenom, od polietilena, sa krilcima za fiksiranje, duzine 8 cm | set | komad | 40 | 1,400.00 | 56,000.00 | 10% |
| 19 | Arterijski kateter (Seldinger tehnika uvodjenja) za femoralni pristup, 4 Fr, polietilenski, sa PVC ojačanjem protiv kinkovanja. Set se sastoji iz: 1 uvodna igla, 1 prav zicani vodič, 1 providni kateter, vidljiv pod rendgenom, od polietilena, duzine 18 cm. Polietilenska produzna tuba (crevo), 1 spric 5 ml, 1 trokraka slavina, 1 prekrivka 45x60 cm | set | komad | 20 | 2,680.00 | 53,600.00 | 10% |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | | 649,600.00 | |
| ПДВ 10% | | | | | | 64,960.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | | 714,560.00 | |

11. **PANONIJA PHARM д.о.о.**, Венац војводе Степе Степановића бр. 22, Сомбор, број понуде 20 од 18.04.2019. године, у укупној вредности од **9,998,400.00** динара без ПДВ-а, односно **10,998,240.00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. партије | Назив добра | ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА | Једин. мере | Количина | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|------------------|-------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|-----------------|-------|
| 9 | Busuffan | koncentrat za rastvor za infuziju | komad | 800 | 12,498.00 | 9,998,400.00 | 10% |

| | | | | | | | |
|----------------------------------|--|----------------|--|--|--|----------------------|--|
| | | 6mg/ml, a 10ml | | | | | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | | 9,998,400.00 | |
| ПДВ 10% | | | | | | 999,840.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | | 10,998,240.00 | |

12. **MEDIKUNION** д.о.о., Вишњичка бр 57а, Београд, број понуде 113 од 19.04.2019. године, у укупној вредности од **4,350,000.00** динара без ПДВ-а, односно **4,785,000.00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. партије | Назив добра | ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА | Једин. мере | Количина | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|----------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|---------------------|-------|
| 11 | Tiotepa | prasak za koncentrat za rastvor za infuziju, 100mg | komad | 30 | 145,000.00 | 4,350,000.00 | 10% |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | | 4,350,000.00 | |
| ПДВ 10% | | | | | | 435,000.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | | 4,785,000.00 | |

13. **OFTAL С** д.о.о., Булевар краља Александра бр. 284, Београд, број понуде 203-19 од 22.04.2019. године, у укупној вредности од **403,700.00** динара без ПДВ-а, односно **484,440.00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. партије | Назив добра | ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА | Једин. мере | Количина | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|-------------------|-------|
| 20 | Trepani I blok za sečenje rožnjače | | | | | | |
| 20/1 | Vakumski trepan 8 mm rad (nanoedge single - use vaccum-trephine 8mm rad) | komad | komad | 25 | 13,600.00 | 340,000.00 | 20% |
| 20/2 | Trepan 8 mm lang (nanoedge single - use trephine 8 mm lang) | komad | komad | 2 | 7,880.00 | 15,760.00 | 20% |
| 20/3 | Trepan 8.25 mm lang (nanoedge single - use trephine 8.25 mm lang) | komad | komad | 2 | 7,880.00 | 15,760.00 | 20% |
| 20/4 | Trepan punch 8.25 mm (nanoedge single - use trephine-punch 8.25 mm) | komad | komad | 1 | 10,580.00 | 10,580.00 | 20% |
| 20/5 | Teflonski blok za sečenje rožnjače (nanoedge single-use corneal cutting block, teflon) | komad | komad | 1 | 21,600.00 | 21,600.00 | 20% |
| Укупна вредност за партију бр.20 | | | | | | 403,700.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | | 403,700.00 | |
| ПДВ 20% | | | | | | 80,740.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | | 484,440.00 | |

14. **INPHARM** д.о.о., Батајнички друм бр. 23, Београд, број понуде 1595 од 22.04.2019. године, у укупној вредности од **230,950.00** динара без ПДВ-а, односно **254,045.00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. партије | Назив добра | ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА | Једин. мере | Количина | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|----------------------------------|----------------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|-------------------|-------|
| 15 | Mikofenolna kiselina | prasak za koncentrat za rastvor za infuziju, 500mg | komad | 200 | 1,154.75 | 230,950.00 | 10% |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | | 230,950.00 | |
| ПДВ 10% | | | | | | 23,095.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | | 254,045.00 | |

15. **MAKLER** д.о.о., Омладинских бригада бр. 860, Београд, број понуде 3487 од 15.04.2019. године, у укупној вредности од **2,038,896.16** динара без ПДВ-а, односно **2,242,785.78** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. партије | Назив добра | ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА | Једин. мере | Количина | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|-----------------|-------|
| 1 | Konci za potrebe transplantacije jetre | | | | | | |
| 1/1 | Polyester upreden, obložen polibutilatom debljina konca 0, ligature 13 x 60 cm, dužina konca 60 cm | 12 | kutija | 6 | 5,174.20 | 31,045.20 | 10% |
| 1/2 | Polyester upreden, obložen polibutilatom debljina konca 2/0, ligature 13 x 60 cm, dužina konca 60 cm | 12 | kutija | 2 | 4,927.60 | 9,855.20 | 10% |

| | | | | | | | |
|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----|-----------|---------------------|-----|
| 1/3 | Polyester upreden, oblozen polibutilatom debljina konca 3/0, ligature 13 x 60 cm, dužina konca 60 cm | 12 | kutija | 6 | 5,998.40 | 35,990.40 | 10% |
| 1/4 | Polyester upreden, oblozen polibutilatom debljina konca 4/0, ligature 6 x 45cm, dužina konca 45 cm | 36 | kutija | 1 | 21,630.20 | 21,630.20 | 10% |
| 1/5 | Polydioxanone, monofilament resorptivni konac, debljina konca 3/0, dužina konca 70 cm, dužina igle 26 mm, okrugla, 1/2 kruga | 36 | kutija | 6 | 17,787.60 | 106,725.60 | 10% |
| 1/6 | Polydioxanone, monofilament resorptivni konac, sa triklosanom, debljina konca 4/0, dužina konca 70 cm, dužina igle 20 mm, okrugla 1/2 kruga | 36 | kutija | 5 | 21,294.00 | 106,470.00 | 10% |
| 1/7 | Polydioxanone, monofilament resorptivni konac, debljina konca 5/0, dužina konca 70 cm, dužina igle 13 mm, okrugla, 3/8 kruga | 36 | kutija | 5 | 29,239.40 | 146,197.00 | 10% |
| 1/8 | Polydioxanone, monofilament resorptivni konac, debljina konca 6/0, dužina konca 70 cm, dužina igle 11 mm, okrugla, 3/8 kruga, dupla | 36 | kutija | 3 | 58,120.00 | 174,360.00 | 10% |
| 1/9 | Polydioxanone monofilament resorptivni konac, debljina 7/0, dužina konca 70 cm, dužina igle 9,3 mm, okrugla, 3/8 kruga, dupla | 24 | kutija | 2 | 42,663.00 | 85,326.00 | 10% |
| 1/10 | Polypropilene, monofilamentni, sintetski, neresorptivni konac, debljina konca 5/0, dužina konca 90 cm, dužina igle 13 mm, okrugla, 3/8 kruga, dupla | 36 | kutija | 4 | 39,089.00 | 156,356.00 | 10% |
| 1/11 | Polypropilene, monofilamentni, sintetski, neresorptivni konac, debljina konca 6/0, dužina 75 cm, igla 13 mm, 3/8 kruga, dupla, Wolfram-Renium | 36 | kutija | 4 | 53,711.00 | 214,844.00 | 10% |
| 1/12 | Polypropilene, monofilamentni, sintetski, neresorptivni konac, debljina konca 6/0, dužina 75 cm, igla 13 mm, 3/8 kruga, dupla | 12 | kutija | 34 | 6,744.00 | 229,296.00 | 10% |
| 1/13 | Polypropilene, monofilamentni, sintetski, neresorptivni konac, debljina konca 7/0, dužina 60 cm, igla 9,3 mm, okrugla, 3/8 kruga, dupla, Wolfram-Renium | 36 | kutija | 2 | 53,000.00 | 106,000.00 | 10% |
| 1/14 | Monofilament Polypropylene, debljina 3/0, dužina konca 90cm, dužina igle 17mm, okrugla taper point, 1/2 kruga, dupla | 36 | kutija | 6 | 23,761.00 | 142,566.00 | 10% |
| 1/15 | Monofilament Polydioxanone sa triklosanom, debljina 6/0, dužina konca 45cm, Dužina igle 8mm, okrugla taper point, multi pass, 3/8 kruga, dupla igla | 36 | kutija | 3 | 80,782.00 | 242,346.00 | 10% |
| 1/18 | Monofilament Polypropylene, debljina 4/0, dužina konca 90cm, dužina igle 17mm, okrugla, 1/2 kruga, dupla, VB | 36 | kutija | 1 | 31,572.00 | 31,572.00 | 10% |
| 1/17 | Polypropylene, monofilamentni, sintetski, neresorptivni konac, debljina 8/0, dužina konca 70 cm, dužina igle 6.5 mm, okrugla multi pass, 3/8 kruga, dupla | 24 | kutija | 2 | 99,158.28 | 198,316.56 | 10% |
| Укупна вредност за партију бр.1 | | | | | | 2,038,896.16 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | | 2,038,896.16 | |
| ПДВ 10% | | | | | | 203,889.62 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | | 2,242,785.78 | |

16. UNI-CHEM д.о.о., Црнотравска бр. 27, Београд, број понуде 19-0924 од 17.04.2019. године, у укупној вредности од 8.987.000,00 динара без ПДВ-а, односно 10.010.700,00 са ПДВ-ом.

| Ред. бр. партије | Назив добра | ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА | Једин. мере | Количина | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|------------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|-----------------|-------|
| 10 | Amsacrine | koncentrat za rastvor za infuziju i rastvarac, 75mg/1,5ml + 13,5ml rastvaraca | komad | 78 | 77.500,00 | 6.045.000,00 | 10% |
| 14 | Treosulfan | prasadak za koncentrat za rastvor za infuziju, 5g | komad | 30 | 56,400.00 | 1,692,000.00 | 10% |
| 22 | Hlstidin Triptofan Ketoglutarat | rastvor za transplantaciju organa a 1000ml | kesa | 100 | 12,500.00 | 1,250,000.00 | 20% |

| | |
|---------------------------|---------------|
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | 8.987.000,00 |
| ПДВ 10% и 20% | 1.023.700,00 |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | 10.010.700,00 |

17. OPTICUS д.о.о., Кнез Михаилова бр. 6/5, Београд, број понуде 216/2019 од 22.04.2019. године, у укупној вредности од 4,716,360.00 динара без ПДВ-а, односно 5,659,632.00 са ПДВ-ом.

| Ред. бр. партије | Назив добра | ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА | Једин. мере | Количина | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|-----------------|-------|
| 26 | Medijumi i potrošni materijal za transplantaciju rožnjače | | | | | | |
| 26/1 | Medijumi Storage at +4°C -komora sa rastvorom za cuvanje transplantata | komad | komad | 240 | 6,930.00 | 1,663,200.00 | 20% |
| 26/2 | Fosfatni pufer PSS-L - rastvor za ispiranje transplantata | komad | komad | 360 | 2,475.00 | 891,000.00 | 20% |
| 26/3 | TB-S tripal plavo 0,25%, boja za mikroskopiju | komad | komad | 360 | 2,376.00 | 855,360.00 | 20% |
| 26/4 | Surkoza 1,4% SR-S - Rastvor saharoze 1,4% | komad | komad | 380 | 1,782.00 | 641,520.00 | 20% |
| 26/5 | Sterilne kutijice za makroskopiju MED - kutijice za evaluaciju roznjace | komad | komad | 240 | 1,287.00 | 308,880.00 | 20% |
| 26/6 | Sterilni silikonski nosaci za roznjacu MSB | komad | komad | 240 | 1,485.00 | 356,400.00 | 20% |
| Укупна вредност за партију бр.26 | | | | | | 4,716,360.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | | 4,716,360.00 | |
| ПДВ 20% | | | | | | 943,272.00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | | 5,659,632.00 | |

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 02.04.2019. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку бр. А149/2019 – Потрошни материјал и лекови ван листе лекова за потребе трансплантације бр. 4795 ознаке из општег речника јавних набавки 33600000,33140000

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА – Потрошни материјал и лекови ван листе лекова за потребе трансплантације

Редни број из Плана набавки: 117

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 4267

Процењена вредност јавне набавке износи 72,776,640.12 динара без ПДВ-а:

Предмет јавне набавке обликован је у 26 партија. Процењена вредност сваке појединачне партије, исказана је у следећој табели:

| Редни број партије | НАЗИВ ДОБРА | Процењена вредност (динара без ПДВ-а) |
|--------------------|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| 1 | Konci za potrebe transplantacije jetre | 2,082,538.12 |
| 2 | Konci za dvosmerno šivenje za potrebe transplantacije jetre | 1,008,000.00 |
| 3 | Hirurški klipsevi za potrebe transplantacije u Urgentnom centru | 2,087,472.00 |
| 4 | Vortek sonda double | 225,000.00 |
| 5 | Dvokomponentni bioloski lepak | 7,800,000.00 |
| 6 | Resorptivna hemostatska mrežica | 1,080,000.00 |
| 7 | Sterilna kesa za transplantaciju organa | 180,000.00 |
| 8 | Veš za za potrebe transplantacije | 896,630.00 |
| 9 | Busulfan | 19,200,000.00 |
| 10 | Amsacrine | 6,880,000.00 |
| 11 | Tiotepa | 4,470,000.00 |
| 12 | Defibrotid | 7,731,000.00 |
| 13 | Anti CMV humani IgG 50mg | 6,983,500.00 |
| 14 | Treosulfan | 2,250,000.00 |
| 15 | Mikofenolna kiselina | 232,955.00 |
| 16 | Četvorolumenski CVK | 285,000.00 |
| 17 | Trolumenski centralni venski kateter | 540,000.00 |
| 18 | Arterijski kateter | 56,000.00 |
| 19 | Arterijski kateter | 53,600.00 |
| 20 | Trepani i blok za sečenje rožnjače | 403,745.00 |
| 21 | Ekstenzioni set | 70,000.00 |
| 22 | Histidin Triptofan Ketoglutarat | 1,790,000.00 |
| 23 | Nistatin | 46,000.00 |
| 24 | Kateter i introduceri za aparat Vigilance II | 1,565,200.00 |

| | | |
|----|-----------------------------------------------------------|--------------|
| 25 | Četvorolumenski | 96,000.00 |
| 26 | Medijumi i potrošni materijal za transplantaciju rožnjače | 4,764,000.00 |

Основни подаци о понуђачима и датум отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 18 (осамнаест) понуђача, и то:

| Заводни број понуде | Датум достављања понуде | ПОНУЂАЧ | за партију/е број |
|---------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 5929 | 22.04.2019. | БЕОНЕМ 3 д.о.о., Трстењакова бр. 9, Београд | 13 |
| 5938 | 22.04.2019. | PHOENIX PHARMA д.о.о., Боре Станковића бр.2, Београд | 23 |
| 5939 | 22.04.2019. | BBRAUN ADRIA RSRB д.о.о., Ђорђа Станојевића бр. 14, Београд | 2 и 3 |
| 5940 | 22.04.2019. | STIGA д.о.о., Болманска бр.8, Београд | 7 и 24 |
| 5960 | 22.04.2019. | PHARMASWISS д.о.о., Батајнички друм бр. 5а, Београд | 12 |
| 5961 | 22.04.2019. | MAGNA PHARMACIA д.о.о., Милутина Миланковића бр. 7в, Београд | 4 |
| 5981 | 22.04.2019. | MEDI RAY д.о.о., Шуматовачка бр. 48, Београд | 6 |
| 5983 | 22.04.2019. | INO-PHARM д.о.о., Милошев Кладенац бр. 9в, Београд | 9 |
| 5984 | 22.04.2019. | GOSPER д.о.о., Омладинских бригада 86п, Београд | 8 |
| 5995 | 22.04.2019. | PROSPERA д.о.о., Булевар краља Александра бр. 309, Београд | 25 |
| 5998 | 22.04.2019. | MEDALEX д.о.о., Првомајска 8н, Београд | 17, 18 и 19 |
| 6007 | 23.04.2019. | PANONIJA PHARM д.о.о., Венац војводе Степе Степановића бр. 22, Сомбор | 9 |
| 6009 | 23.04.2019. | MEDIKUNION д.о.о., Вишљичка бр 57а, Београд | 11 и 14 |
| 6012 | 23.04.2019. | OFTAL С д.о.о., Булевар краља Александра бр. 284, Београд | 20 |
| 6013 | 23.04.2019. | INPHARM д.о.о., Батајнички друм бр. 23, Београд | 15 |
| 6014 | 23.04.2019. | MAKLER д.о.о., Омладинских бригада бр. 86О, Београд | 1 |
| 6015 | 23.04.2019. | UNI-CHEM д.о.о., Црнотравска бр. 27, Београд | 9, 10, 14 и 22 |
| 6016 | 23.04.2019. | OPTICUS д.о.о., Кнез Михаилова бр. 6/5, Београд | 26 |

Датум и време почетка отварања понуда: Поступак отварања понуда вођен је дана 23.04.2019. године, са почетком у 10:15 сати у Управној згради Клиничког центра Србије, улица Пастерова бр. 2.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“. У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

| Партија | Понуђач | Укупна понуђена вредност по партији динара без ПДВ-а |
|---------|--------------------------|------------------------------------------------------|
| 1 | MAKLER д.о.о. | 2,038,896.16 |
| 2 | BBRAUN ADRIA RSRB д.о.о. | 1,008,000.00 |
| 3 | BBRAUN ADRIA RSRB д.о.о. | 2,082,528.00 |
| 4 | MAGNA PHARMACIA д.о.о. | 225,000.00 |
| 6 | MEDI RAY д.о.о. | 1,080,000.00 |
| 7 | STIGA д.о.о. | 166,980.00 |
| 8 | GOSPER д.о.о. | 896,630.00 |
| 9 | PANONIJA PHARM д.о.о. | 9,998,400.00 |
| | UNI-CHEM д.о.о. | 11,760,000.00 |
| | INO-PHARM д.о.о. | 15,340,000.00 |
| 10 | UNI-CHEM д.о.о. | 6,045,000.00 |
| 11 | MEDIKUNION д.о.о. | 4,350,000.00 |
| 12 | PHARMASWISS д.о.о. | 7,731,000.00 |
| 13 | БЕОНЕМ 3 д.о.о. | 6,983,350.00 |
| 14 | UNI-CHEM д.о.о. | 1,692,000.00 |

| | | |
|----|-----------------------|--------------|
| | MEDIKUNION д.о.о. | 1,797,000.00 |
| 15 | INPHARM д.о.о. | 230,950.00 |
| 17 | MEDALEX д.о.о. | 540,000.00 |
| 18 | MEDALEX д.о.о. | 56,000.00 |
| 19 | MEDALEX д.о.о. | 53,600.00 |
| 20 | OFTAL С д.о.о. | 403,700.00 |
| 22 | UNI-CHEM д.о.о. | 1,250,000.00 |
| 23 | PHOENIX PHARMA д.о.о. | 46,000.00 |
| 24 | STIGA д.о.о. | 1,565,200.00 |
| 25 | PROSPERA д.о.о. | 96,000.00 |
| 26 | OPTICUS д.о.о. | 4,716,360.00 |

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсnoj документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке. Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В. Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

